
1.–26. listopadu
SKUPINA TERIFOTO SOKOLA PÍSEK
Vás zve na výstavu fotografií, která se bude konat v Galerii 
Portyč a v prostorech foyer kina Portyč. Součástí výstavy budou 
fotografie mladých fotografů z píseckých základních a středních 
škol a práce fotografů z partnerských měst. Vernisáž výstavy se 
uskuteční v úterý 1. listopadu od 18 hodin v Galerii Portyč.

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

www.centrumkultury.cz

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Neděle 6. listopadu od 18:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
ROMAN RAUER ~ KLAVÍRNÍ RECITÁL
Koncert předního českého klavíristy pocházejícího z Písku.
 
Neděle 27. listopadu od 19:00 | pp 100 Kč | nm 120 Kč
ADVENTNÍ KONCERT
Vystoupí smíšený pěvecký sbor Sonitus a smíšený pěvecký sbor 
Slavík Pacov. Na koncertu zazní vánoční koledy a písně.

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Úterý 1. / středa 2. listopadu v 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ

4.–6. listopadu
CZECH OPEN – LINE DANCE
Mezinárodní kvalifikační soutěž pro world championship v line dance.

Čtvrtek 3. listopadu od 13:00
JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Úterý 8./ středa 9. listopadu v 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ

Pátek 11. listopadu v 19:00
MATURITNÍ PLES VOŠL A SLŠ PÍSEK ~ 4. B

Sobota 12. listopadu v 19:30 | pp 290 Kč | nm 350 Kč
MIG 21 PODZIM 16 TOUR
„Vrn vrn drn dr drn dr drn. (Drn drn.)“ a více uslyšíte jen a pouze 
v sobotu 12. 11. ve Velkém sále Kulturního domu!
Sál se otevírá v 19:30, koncert začne cca. ve 20:00.

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Neděle 13. listopadu v 10:00 a 15:00 | Loutkový sál | 50 Kč
TŘI KRÁTKÉ POHÁDKY ~ Loutkové představení
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na představení 
na motivy klasických českých pohádek. Tři známé pohádky pro 
nejmenší - O Smolíčkovi, O perníkové chaloupce a O lesní žínce 
v novém kabátě a s nápaditou výpravou. 

Pondělí 14. listopadu 8:30 – 15:30 | zdarma
BURZA ŠKOL
Prezentace středních škol, odborných učilišť a firem, určená 
především žákům 7.–9. tříd základních škol a jejich rodičům, ale 
i ostatním zájemcům z řad veřejnosti. 
Pátek 18. listopadu v 19:00

MATURITNÍ PLES OBCHODNÍ AKADEMIE ~ 4. B

Úterý 22. / středa 23. listopadu v 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ PRODLOUŽENÁ
Prodloužená lekce podzimních tanečních kurzů. 

Čtvrtek 24. listopadu v 17:00 | pp 150 Kč | nm 180 Kč
SENIORSKÝ VEČER BLACK BAND
K tanci a poslechu hraje známá a oblíbená kapela Black 
Band známá ze Šlágr TV. Těšit se můžete na písně slovenského 
středního proudu, světové evergreeny i lidové melodie. 

Pátek 25. listopadu v 19:00
MATURITNÍ PLES SZŠ PÍSEK ~ ZDRAVOTNICKÉ LYCEUM

Sobota 26. listopadu v 19:00
MATURITNÍ PLES OBCHODNÍ AKADEMIE ~ 4. A

Úterý 29. / středa 30. listopadu v 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Změna programu vyhrazena ~ aktuální informace týkající se pořadů 
jsou vždy v té nejčerstvější podobě na našem webu. 
Vstupenky na akce a pořady můžete s předstihem zakoupit on-line 
nebo na pokladně KD ↓ v pracovní dny 8:00–16:00. (382 734 711)

~ Centrum kultury města Písek, nábřeží 1. máje, 397 01 Písek ~

Pondělí 21. listopadu v 19:30 | 350 Kč
THE BACKWARDS ~ BEATLES LEGENDS
Strhující výlet do hudební minulosti plné nezapomenutelných hitů 
pro několik generací fanoušků Beatles. Projdeme celé období 
tvorby legendárních Beatles. Od radostných začátků plných 
osvědčených hitů období Beatlemánie až po hudebně vyzrálé 
a na interpretaci náročné hity z alb Sgt. Pepper´s a Magical 
Mystery Tour a nakonec písně z období „Abbey Road“.
Součástí programu je také několik kostýmových převleků. 

Středa 23. listopadu v 19:00 | 390 Kč | 165 min.
HRDÝ BUDŽES
Dramatizace úspěšné stejnojmenné prózy spisovatelky Ireny 
Douskové s vynikající Bárou Hrzánovou v hlavní roli. 
Režie:  Jiří Schmiedt 
Hrají:  Barbora Hrzánová, Jarmila Vlčková, Libor Jeník

Pondělí 28. listopadu v 19:00 | A | 330 Kč | 150 min.
SWING SE VRACÍ NEBOLI O ŠTĚSTÍ ~ Studio Ypsilon Praha
Atmosféra swingové tančírny v hravé, energické a zábavné 
inscenaci. Ypsilonský kurz swingu je pro ty, kteří se o něm chtějí 
něco dozvědět.
Autor a režie: Jan Schmid
Hrají, zpívají a tančí: Martin Bohadlo, Mikuláš Čížek, Martin 
Janouš, Miroslav Kořínek, Jan Jiráň, Kamila Kikinčuková, Paulína 
Labudová, Markéta Častvaj Plánková, Dominik Renč, Renata 
Rychlá, Barbora Skočdopolová, Jiří Štědroň, Daniel Šváb, Jiřina 
Vacková, Jan Večeřa a hosté…

Připravujeme na prosinec:

Čtvrtek 1. prosince v 19:00 | 450 Kč | 90 min.
MELODY MAKERS ~ Nás to tady furt baví
Ondřej Havelka a jeho hot-jazzoví pardálové se vrhají do 
jubilejní 20. sezóny s nakažlivou vitalitou a v nebývalé formě!

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)



Chronologický přehled všech plánovaných projekcí.
Program se může zejména na konci měsíce mírně lišit, některé 
filmy nejsou v době tisku distributory ještě potvrzeny. 

Úterý 1. listopadu
 17:30 ~ Bezva ženská na krku | MP
 20:00 ~ Tenkrát v ráji | MP

Středa 2. listopadu
 17:30 ~ Tenkrát v ráji | MP
 20:00 ~ Bezva ženská na krku | MP

Čtvrtek 3. listopadu
 17:30 ~ Bezva ženská na krku | MP
 20:00 ~ Zúčtování | ČT | 15+

Pátek 4. listopadu
 16:00 ~ Trollové 3D | DB | MP
 18:00 ~ Zúčtování | ČT | 15+
 20:30 ~ Bezva ženská na krku | MP

Sobota 5. listopadu
 14:00 ~ Trollové 3D | DB | MP
 16:00 ~ Pohádky pro Emu | MP
 18:00 ~ Zúčtování | ČT | 15+
 20:30 ~ Bezva ženská na krku | MP

Neděle 6. listopadu
 14:00 ~ Trollové | DB | MP
 16:00 ~ Pohádky pro Emu | MP
 18:00 ~ Dítě Bridget Jonesové | DB | 15+
 20:30 ~ American Honey | ČT | 15+

Pondělí 7. listopadu
 17:30 ~ Dítě Bridget Jonesové | DB | 15+
 20:00 ~ American Honey | ČT | 15+

Úterý 8. listopadu
 17:30 ~ Pohádky pro Emu | MP
 20:00 ~ Dítě Bridget Jonesové | DB | 15+

Středa 9. listopadu
 17:30 ~ Komici s. r. o. The Tour | MP
 20:00 ~ Pohádky pro Emu | MP

Čtvrtek 10. listopadu
 10:00 ~ Zloději zelených koní | SN
 17:30 ~ Egon Schiele | ČT | 15+
 20:00 ~ Komici s. r. o. The Tour | MP

Pátek 11. listopadu
 16:00 ~ Tajný život mazlíčků 3D | DB | MP
 18:00 ~ Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny | ČT | 12+
 20:00 ~ Egon Schiele | ČT | 15+

Sobota 12. listopadu
 14:00 ~ Pojar dětem | MP
 16:00 ~ Tajný život mazlíčků 3D | DB | MP
 18:00 ~ Příchozí | ČT | 12+
 20:30 ~ Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny | ČT | 12+

Neděle 13. listopadu
 14:00 ~ Pojar dětem | MP
 16:00 ~ Tajný život mazlíčků | DB | MP
 18:00 ~ Příchozí | ČT | 12+
 20:30 ~ Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny| ČT | 12+

Pondělí 14. listopadu
 17:30 ~ Příchozí | ČT | 12+
 20:00 ~ Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny | ČT | 12+

Úterý 15. listopadu
 17:30 ~ Inferno | ČT | 12+ 
 20:00 ~ Dívka ve vlaku | ČT | 15+

Středa 16. listopadu
 17:30 ~ Anthropoid | ČT | 12+
 20:00 ~ Inferno | ČT | 12+

Čtvrtek 17. listopadu
 00:05 ~ Fantastická zvířata a kde je najít 3D | DB | MP
 14:00 ~ Lichožrouti | MP
 16:00 ~ Fantastická zvířata a kde je najít 3D | DB | MP
 18:30 ~ Bratříček Karel | MP
 20:30 ~ Fantastická zvířata a kde je najít 3D | ČT | MP

Pátek 18. listopadu
 14:00 ~ Lichožrouti | MP
 16:00 ~ Trollové 3D | DB | MP
 18:00 ~ Fantastická zvířata a kde je najít 3D | DB | MP
 20:30 ~ Americká idyla | ČT | 15+

Sobota 19. listopadu
 14:00 ~ Trollové 3D | DB | MP
 16:00 ~ Akce Arktida | DB | MP
 18:00 ~ Fantastická zvířata a kde je najít 3D | DB | MP
 20:30 ~ Americká idyla | ČT | 15+

Neděle 20. listopadu
 14:00 ~ Trollové | DB | MP
 16:00 ~ Akce Arktida | DB | MP
 18:00 ~ Fantastická zvířata a kde je najít 3D | DB | MP
 20:30 ~ Hologram pro krále | ČT | 12+

Pondělí 21. listopadu
 17:30 ~ Hologram pro krále | ČT | 12+
 20:00 ~ Fantastická zvířata a kde je najít | ČT | MP

Úterý 22. listopadu
 17:30 ~ Fantastická zvířata a kde je najít | DB | MP
 20:00 ~ Hologram pro krále | ČT | 12+

Čtvrtek 24. listopadu
 10:00 ~ Tenkrát v ráji | SN
 17:30 ~ Instalatér z Tuchlovic | 12+
 20:00 ~ Planetarium | ČT | 12+

Pátek 25. listopadu
 16:00 ~ Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa 3D | DB | MP
 18:00 ~ Planetarium | ČT | 12+
 20:30 ~ Instalatér z Tuchlovic | 12+

Sobota 26. listopadu
 14:00 ~ Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa 3D | DB | MP
 16:00 ~ Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti 3D | DB | MP
 18:30 ~ Noční zvířata | ČT | 15+
 20:30 ~ Bezva ženská na krku | MP

Neděle 27. listopadu
 14:00 ~ Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa | DB | MP
 16:00 ~ Sirotčinec slečny Peregrinové pro podivné děti | DB | MP
 18:30 ~ Bezva ženská na krku | MP
 20:30 ~ Noční zvířata | ČT | 15+

Pondělí 28. listopadu
 17:30 ~ Noční zvířata | ČT | 15+
 20:00 ~ Bezva ženská na krku | MP

Úterý 29. listopadu
 17:30 ~ Bezva ženská na krku | MP
 20:00 ~ Doctor Strange | DB | 12+

Středa 30. listopadu
 17:30 ~ Doctor Strange 3D | DB | 12+
 20:00 ~ Pohádky pro Emu | MP

Čtvrtek 1. prosince
 17:30 ~ Kameny bolesti | ČT | 15+
 20:00 ~ Anděl páně 2 | MP
 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

Středa 2. listopadu v 8:30 a 10:00 | 60 Kč | 40 min.
O DVANÁCTI MĚSÍČKÁCH ~ Divadlo Drak Hradec Králové
Známý příběh, kořeněný humorem, tajemnými atmosférami 
a poetickou i dramatickou hudbou, zasazený do dnešní doby. 
Tvůrci tím odkazují k dnešnímu způsobu konzumního života.

Úterý 8. listopadu v 19:00 | 250 Kč | 120 min.
HALINA PAWLOWSKA ~ Manuál zralé ženy
Chcete být obletovaná, krásná, věčně mladá? Poslechněte si 
milostné příběhy, které vás inspirují, zasmějte se erotickým 
zkušenostem ostatních, samy se zeptejte na všechno, co vás 
zajímá, a nechte si poradit! A hlavně, zasmát! 
Délka představení: 120 minut

Čtvrtek 10. listopadu v 8:30 | 90 Kč | 90 min.
KABARET NAHATÝ SHAKESPEARE ~ Divadlo Tramtárie Olomouc
Školní představení pro žáky od 8. tříd ZŠ, SŠ a seniory
Pět v jednom aneb Pět nejslavnějších tragedií Williama 
Shakespeara v jedné divadelní komedii.
Překlad vybraných úryvků: Martin Hilský
Režie:  Jiří Trnka
Hrají:  Petra Čiháková, Jana Posníková, Bořek Joura, 
 Martin Dědoch, Václav Stojan

Sobota 12. listopadu v 19:00 | 200 Kč |předplatitelé 180 Kč
GEORGE GERSHWIN ~ Američan v Paříži & Rapsodie v modrém 
Jihočeské divadlo pro své diváky připravuje pravidelně utajené 
koncerty konajících se na různých zajímavých místech. Jeden 
z těchto koncertů se představí i u nás a uvede fenomenální dílo 
amerického skladatele George Gershwina, Rapsodii v modrém,  
společně s dalším vrcholem autorovy tvorby, Američanem v Paříž, 
symfonickým opusem, přibližujícím rušnou atmosféru ulic Paříže 
20. let minulého století. Taktovky se opět chopí Mario De Rose, 
klavírním sólistou v Rapsodii v modrém bude Aleš Vítek.
Účinkuje 60členný orchestr Jihočeského divadla.

Pondělí 14. listopadu v 19:00 | B | 320 Kč | 150 min.
KORESPONDENCE W+V ~ Divadlo Na zábradlí Praha
Výpověď o životě dvou mimořádných lidí v nelehké době.
Inscenace vycházející z korespondence legendárních tvůrců 
Osvobozeného divadla Jiřího Voskovce a Jana Wericha,  
jejichž cesty se po únoru 1948 rozešly. 
Režie:  Jan Mikulášek
Hrají:  Václav Vašák, Jiří Vyorálek, Anežka Kubátová

Úterý 15. listopadu v 11:00 | 130 Kč | 150 min.
KORESPONDENCE W+V ~ Divadlo Na zábradlí Praha
Pro studenty SŠ i jako dopolední představení pro seniory.

Sobota 19. listopadu od 15:00
NOC DIVADEL → Sledujte zvláštní plakáty.

Neděle 20. listopadu v 14:30 | 170 Kč | 75 min.
HURVÍNKŮV POPLETENÝ VÍKEND ~ Divadlo Spejbla a Hurvínka
Příběh o jednom zamotaném víkendovém odpoledni, ze kterého 
jde hlava kolem nejen Hurvínkovi, Máničce, panu Spejblovi a paní 
Kateřině, ale i dvěma medvíďatům, která utekla z cirkusu. Hra plná 
písniček a groteskních situací potěší i ty nejmenší diváky.
Režie:  Helena Štáchová a Martin Klásek
Výprava:  Naďa a Dušan Sotákovi
Hudba:  Milan Dvořák

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)


